PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.06.                     22                     1041
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                 от 14.11.2018 № 1321 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Молодежь Таймыра»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации муниципального района                      от 14.11.2018 № 1321 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Молодежь Таймыра» (в редакциях от 28.06.2019 № 714, от 30.09.2019 № 1004,                           от 30.12.2019 № 1454, от 30.06.2020 № 776, от 30.09.2020 № 1142,                             от 30.12.2020 № 1551, от 30.09.2021 № 1297, от 30.12.2021 № 1923) следующие изменения:

1. В муниципальной программе Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Молодежь Таймыра» (далее – муниципальная программа):

1) в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»:
а) строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования по годам реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования по годам реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет - 134 445,44 тыс. рублей, в том числе:

2019 год - 18 859,39 тыс. рублей;

2020 год - 21 758,31 тыс. рублей;

2021 год - 21 448,92 тыс. рублей;

2022 год - 30 285,22 тыс. рублей;

2023 год - 21 046,80 тыс. рублей;

2024 год - 21 046,80 тыс. рублей;

в том числе:

средства районного бюджета - 123 343,39 тыс. рублей,

в том числе:

2019 год - 17 978,89 тыс. рублей;

2020 год - 20 758,96 тыс. рублей;

2021 год - 20 601,02 тыс. рублей;

2022 год - 23 625,12 тыс. рублей;

2023 год - 20 189,70 тыс. рублей;

2024 год - 20 189,70 тыс. рублей;

в том числе:

средства краевого бюджета – 11 102,05 тыс. рублей,

в том числе:

2019 год - 880,50 тыс. рублей;

2020 год - 999,35 тыс. рублей;

2021 год - 847,90 тыс. рублей;

2022 год - 6 660,10 тыс. рублей;

2023 год - 857,10 тыс. рублей;

2024 год - 857,10 тыс. рублей.

».

2. Раздел 4 муниципальной программы «4. Перечень подпрограмм и (или) отдельных мероприятий программы с указанием сроков их реализации» признать утратившим силу.

3. Приложение к паспорту муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Приложения 1, 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин